АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                 № 43

с. Средний  Васюган

О внесении изменений   в Постановление
Администрации Средневасюганского
сельского поселения от 27.07.2015  №34
«О создании органа внутреннего муниципального
 финансового контроля в Муниципальном образовании
«Средневасюганское сельское поселение»

         В связи с  вновь избранным Главой  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение № 1  Постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 27.07.2015  №34 «О создании органа внутреннего муниципального  финансового контроля в Муниципальном образовании «Средневасюганское сельское поселение»:

      пункт «Председатель комиссии» изложить в редакции:
      Председатель комиссии:
      - Глава поселения (Глава Администрации)  - Русаков Андрей Кузьмич

2.   Настоящее  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление обнародовать  и разместить  на официальном сайте Средневасюганского сельского поселения в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				                                         А.К. Русаков